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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Vidare har vi utifrån beslagsprotokoll vid husrannsakan i Christer Petterssons bankfack konstaterat att han där förvarade ett stort antal nycklar, närmare ett 30-tal. En knippa på fyra nycklar skulle kunna överensstämma, i alla fall i antal, med den knippa som Sigge Cedergren förlorade några dagar innan mordet. Vi är inte helt övertygade om att polisen verkligen kontrollerade vart alla dessa nycklar (29 stycken) gick. Några noteringar i anslutning härtill som skulle styrka att så skett har vi inte sett.

En helt avgörande fråga vid bedömningen av om Christer Pettersson kan vara gärningsmannen är hur han 'tog upp' makarna Palme vid Grand. Vi erinrar om bilden med de två fartygen som mötts på öppna havet. Christer Pettersson är den ende gärningsmannen vi har prövat i vår analys av Palmeutredningens material som verkar ha haft anledning att vistas utanför Grand ofta och rätt långa perioder vid varje tillfälle. Korsningen vid Grand utgör nämligen den bästa observationsplatsen om man vill vänta på Sigge Cedergren. Från korsningen Sveavägen/Tegnérgatan vid Grand har man Sigges bostad på Tegnérgatan 16 under bra uppsikt och kan dels se om Sigge är på väg mot bostaden från alla tänkbara håll, dels se om lyset tänts i bostaden. Det innebär att Christer Pettersson, som också verifierats av polisen men som inte uttryckts av dem med denna målande bild, ofta gick och vankade precis framför Grand i avvaktan på att Sigge Cedergren skulle komma hem.

På mordkvällen kommer Christer Pettersson in till stan vid åttatiden på kvällen med pendeltåget från Sollentuna för att hämta' amfetamin åt sig själv och Ulf Spinnars. Enligt uppgift från Sigge Cedergren har Christer Pettersson sagt att han sökt Sigge vid dennes bostad innan han gick till Oxen. Om dessa uppgifter skulle vara riktiga borde Christer Pettersson rimligen ha gått och väntat en något längre tid vid Grand i anslutning till att den tidiga bioföreställningen slutade och den senare skulle börja. Då ökar sannolikheten rätt väsentligt att Christer Pettersson skulle ha möjlighet att få syn på makarna Palme i samband med biljettköpet. Detta anser vi vara av den allra största betydelse eftersom det ger en någorlunda rimlig förklaring till att det skulle kunna röra sig om kvadrant 3 EGMOP.
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